Договор о сетевой форме реализации образовательной программы

«С?» 20УУ2Г.

*
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр

детского творчества г. Челябинска», осуществляющее образовательную деятельность на
основании лицензии на осуществление образовательной деятельности от 27.06.2016г. №
12876, выданной Министерством образования и науки Челябинской области, именуемое в
дальнейшем «Базовая организация», в лице директора Семеновой Н.М., действующего на
основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 62 г. Челябинска» именуемое в дальнейшем
«Организация-участник», в лице заведующего Агольцовой Ю.А., действующего на
основании Устава, с другой стороны, именуемые вместе - «Стороны», заключили
настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем.

1. Предмет Договора
1.1. Предметом настоящего Договора является реализация Сторонами дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы с использованием сетевой формы:
- «Ритмика и танец» художественной направленности.
1.2. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа утверждается

Базовой организацией.
1.3. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа реализуется в

период 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г.

2. Осуществление образовательной деятельности при реализации
дополнительных общеобразовательных программ

2.1. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа реализуется
Базовой организацией с участием Организацией-участником

2.2. Дополнительная общеобразовательная программа реализуется с использованием
ресурсов Базовой организации.

2.4. Число обучающихся по дополнительной общеобразовательной программе
составляет:

- 80 человек.
2.5. Обучающиеся Организации-участника зачисляются на обучение по

дополнительной общеобразовательной программе в Базовую организацию.
2.6. Стороны не позднее 3 рабочих дней с момента заключения настоящего Договора

определяет лицо, ответственное за взаимодействие с партнером.
Об изменении указанного в настоящем пункте ответственного лица стороны должна

незамедлительно проинформировать партнера.
2.7. Базовая организация несет ответственность за качественное проведение занятий в

рамках реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы,
указанных в п.1.1., за сохранность жизни и здоровья обучающихся во время проведения
занятии.

3. Финансовое обеспечение реализации Образовательной программы.
3.1. Базовая организация осуществляет финансовое обеспечение реализации

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы.
3.2. Стороны используют ресурсы партнера на безвозмездной основе.

♦
4. Срок действия договора

4.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения.
4.2. Настоящий Договор заключен на период реализации дополнительной

общеобразовательной программы, предусмотренный пунктом 1.3 настоящего Договора.

5. Заключительные положения
5.1. Условия, на которых заключен Договор, могут быть изменены по соглашению

Сторон или в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон или в судебном порядке по

основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.
5.3. Действие Договора прекращается в случае прекращения осуществления

образовательной деятельности Базовой организации, приостановления действия или
аннулирования лицензии на осуществление образовательной деятельности Базовой
организации, прекращения деятельности Организации-участника, приостановления
действия или аннулирования лицензии на осуществление образовательной деятельности
Организации-участника.

6. Реквизиты и подписи сторон

МАДОУ «ДС № 62 г. Челябинска»
Юридический адрес:
454100, г. Челябинск
ул.40-летия Победы, 15 а
Тел./факс: 8(351) 796-69-70

).А. Агольцова

МБУДО «ЦДТ»
Юридический адрес:
454112, г. Челябинск,

М.П.

* v -м о Лу

Дирек-

Приложение
к Договору

о сетевой форме
реализации дополнительной

общеобразовательной программы

Расписание учебных занятий для реализации общеобразовательных общеразвивающих программ
на 2023-2024 учебный год

дооп ФИО
педагога,

реализующего
ДООП

Время проведения занятий
Пон. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс.

«Ритмика и
танец»

Юсупова
Валерия

Дмитриевна

15:10-15:40

15:45-16:10

16:30-16:55

17:00-17:30

17:05-17:30

15:10-15:35

15:40-16:05

16:30-17:00